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Item Code: 2505
Product: Eddy’s Pork and Beef Whole Grain Morning Roll
Size: 20z each
Pack: Approx. 80 Ct. — &
Bulk L)
Case Dimensions: 1 &‘} x1231”x
Case Weight: 10 Lbs. 7.44” \)
Case UPC #: 070773 02505 0 Case Cube: QF” 0.865
Pallet Tie: 10 Tie 6 Hi Shelf Lif% 365 Days - Frozen
- S
Ingredients: Nutrition Facts |

KNOCKWURST INGREDIENTS: Pork, Beef, Water, Spices, Salt,
Dextrose, Corn Syrup Solids, Sodium Phosphate, Granulated Garlic,
Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite,

DOUGH INGREDIENTS: *100% Hard White Whole Grain Wheat Flour,
Enriched Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water,
Sugar, Pasteurized Whole Eggs,
Hydrogenated Soybean Oil, Water, Salt, Whey Solids, Soy Lecithin,
Vegetable Mono & Di-glycerides, Sodium Benzoate (Preservative), Natural
and Artificial Flavor, Beta Carotene, Vitamin A Palmitate), Yeast, Salt,
Buttermilk Powder, Dough Conditioner {Wheat Flour, Salt, Soybean Oil,
Contains 2% or Less of L-Cysteine, Ascorbic Acid (Enzyme)}, Sodium
Stearoyl Lactaylate, Calcium Propionate (As a Preservative), Wheat Bran,
Caramel Color.

Allergens:
Contains Milk, Egg, Wheat, Soy.

MICROWAVE: Heat frozen kolaches on High for 45 — 60 seconds until
internal temperature is 160°F. Times may vary based on oven wattage.
Adjust time accordingly. Stated time is for 1250 Watt microwave oven.
CONVENTIONAL OVEN: Heat oven to 350°F. Heat 12 minutes until
internal temperature is 160°F.

CONVECTION OVEN: Heat oven to 325°F. Heat 12 minutes until
internal temperature is 160°F.
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Serving Size : 1 Piece (57g
Servings Per Container 80

Amount Per Serving

)

Calories from Fat 80

Calories 170
% Daily Value*
Total Fat 9g 14%
Margarine (Liquid and Partially Saturated Fat 3g 15% |
Trans Fat Og
Cholesterol 25mg 8%
Sodium 360mg 15%
Total Carbohydrate 16g 5%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 4g
Protein 6g
Vitamin A10%  + Vitamin C 0%
Calcium 4% * lIron 6%

depending on your calorie needs:

*Percent Daily Values are cased on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower

Calories: 2,000 2,500
Total Fat Lessthan 859 &0g
Saturated Fat Lessthen 2 25g
Cholesterol Lessthan 300mg  300mg
Sodium Lessthan 2,400mg 2.400mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 25g 30g
Calories per gram:
Fat9 s+ Carbonydrate 4 « Protein 4
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EDDY Bulk (&%
SMOKED PORK & BEEF KNOCKWURST IN WHOLE GRAIN ROLL- 2 OZ. KEEP FROZEN \A

I 087907 I
tnEach 2,00 oz Smoked Knockwurst wrapped in dough pro

vides 1.00 oz, equivalent meat & 1.00 oz. equivalent

grain for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.(Use of this logo & statement authorized by the Food and P 7 5 5 5 9
I Nutrition Service, USDA 6/13.) I

CN
KNOCKWURST:Pork Beef Water Spices, Salt, Dextrose, Corn Syrup Solids Sodium
Phosphate,Garlic, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite. DOUGH: 100% Hard White Whole Grain
Wheat Flour,Enriched Flour(Bleached Wheat Flour,Malted Barley Flour, Niacin,Reduced Iron, Thiamin G 2 8 A C S

Monenitrate, Riboflavin,Folic Acid),Water Sugar, Pastuerized Whole Eggs Margarine(Liquid &

Partially Hydrogenated Soybean Oil Water, Salt Whey Solids, Soy Lecithin, Vegetable Mono &
HEATING INSTRUCTIONS: (Thaw 24 Hours

Diglycerides,Sodium Benzoate(Preservative) Natural and Artificial Flavor,
Refrigerated)
CONVENTIONAL OVEN - 350F for 12 minutes:
CONVECTION OVEN-275F for 11-13 minutes:
MICROWAVE-High for 45-60 seconds
0 H 0TI 25050

NET WT. 10 LBS.

N

Lot #

Beta Carotens, Vitamin A Palmitate) Yeast Salt Buttermilk Powder,Dough Conditioner{\Wheat
fiour, Salt, Soybean Oil Contains 2% or Less of L-Cysteine, Ascorbic Acid(Enzyme)}, Sodium Stearoy|
Lactylats, Calcium Propionate(as preservative), Wheat Bran, Caramel Color

Beta Carotene Vitamin A Palmitate), Yeast, Salt Buttermilk Powder, Dough Conditioner{Wheat
flour, Salt, Soybean Oil Contains 2% or Less of L-Cysteine Ascorbic Acid(Enzyme)},Sodium Stearoy!
Lactylate, Calcium Propionate(as preservative), Wheat Bran, Caramel Color

SELL BY:

DIST BY: Eddy Packing Co., Inc., Yoakum, TX 77995

Signature Date 1k/{ \ // S’
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